
Муниципальное   казенное   общеобразовательное       учреждение 

«Новогоренская средняя общеобразовательная школа» 

636444 д. Новогорное ул. Береговая, 44/1  Колпашевского района Томской области 

ИНН 7007006163 КПП 700701001 

тел/факс 83825494113                                                                       kolp-nvgshcool@gov70.ru                                                                                                 

 

 

приказ 

 
11.10.2024                                                                                                                          № 152 

 
О внесении изменений в Положение о 

порядке формирования системы оплаты 

труда и стимулирования работников 

муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения  

«Новогоренская средняя 

общеобразовательная школа» 

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы 

работников МКОУ «Новогоренская СОШ», на основании Постановления Главы 

Колпашевского района от 11.10.2024 № 94 «О внесении изменений в приложения к 

постановлению Главы Колпашевского района от 10.12.2009 № 1326 «О введении новых 

систем оплаты труда в муниципальных образовательных учреждениях Колпашевского 

района»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Положение о порядке формирования 

системы оплаты труда и стимулирования работников муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Новогоренская средняя общеобразовательная 

школа»: 

В приложении 1: 

а) в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции: 

Наименование групп должностей 

работников по профессиональным 

группам 

Должности, отнесенные к 

квалификационным уровням 

Размер 

должнстного 

оклада, в 

рублях 

ПКГ должностей «Учебно-

вспомогательный персонал первого 

уровня» 

секретарь учебной части  8484 

ПКГ должностей «Педагогические работники » 

2 квалификационный уровень Педагог дополнительного образования 15667 

3 квалификационный  уровень воспитатель 16469 

4 квалификационный  уровень учитель 16858 

 

mailto:kolp-nvgshcool@gov70.ru


 

б) в пункте 2 таблицу изложить в следующей редакции: 

Наименование групп должностей 

работников по профессиональным 

группам 

Должности, отнесенные к 

квалификационным уровням 

Размер 

должностног о 

оклада, в блях 

ПКГ должностей («Общеотраслевые должности служащих второго уровня» 

2 квалификационный  уровень заведующий хозяйством 12117 

ПКГ должностей «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» 

2 квалификационный  уровень бухгалтер  13069 

 

в) в пункте 3 таблицу изложить в следующей редакции: 

Наименование групп 

должностей работников по 

профессиональным группам 

Должности, отнесенные к квалификационным 

уровням 

Размер 

должностн 

ого оклада, 

в рублях 

1 разряд уборщик служебных помещений, сторож,  

 

8311 

3 разряд Рабочий по комплексному обслуживанию 

здания, повар  

8861 

 

2. Действие настоящего приказа распространяются на правоотношения возникшие с 

01.10.2024. 

 

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера. 

 

 

  Директор                                                                                                          К.А.Караваева 

 

 

 

 

 


